

ÅRSREDOVISNING

för

MR Troeng Consulting AB

Org.nr. 559239-2459

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01--2024-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	6
-underskrifter	7

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-04-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Rickard Troeng, Styrelseledamot
2025-04-30

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget är verksamt inom Webbdesign, Skönhetsvård, Datakonsultverksamhet, Affärsutveckling, Systemutveckling, Utbildning samt därtill närliggande tjänster
Företagets säte är Örebro.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättning har minskat på grund av minskade arbetstimmar i bolaget.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	211 187	477 490	237 772	122 221
Resultat efter finansiella poster	-24 732	2 883	7 330	531
Soliditet (%)	65,6	48,07	56,05	67,35

Definitioner av nyckeltal, se noter

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	5 874	2 288	58 162
Balanseras i ny räkning		2 288	-2 288	0
Årets resultat			-24 732	-24 732
Belopp vid årets utgång	<u>50 000</u>	<u>8 162</u>	<u>-24 732</u>	<u>33 430</u>

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	8 162
Årets resultat	<u>-24 732</u>
	-16 570

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>-16 570</u>
	-16 570

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING

	Not	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		211 187	477 490
Övriga rörelseintäkter		1 034	424
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>212 221</u>	<u>477 914</u>
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-4 013	-65 935
Övriga externa kostnader		-195 555	-340 572
Personalkostnader	2	-23 617	-52 755
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-13 693	-13 693
Övriga rörelsekostnader		0	-2 060
Summa rörelsekostnader		<u>-236 878</u>	<u>-475 015</u>
Rörelseresultat		-24 657	2 899
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		10	85
Räntekostnader och liknande resultatposter		-85	-101
Summa finansiella poster		<u>-75</u>	<u>-16</u>
Resultat efter finansiella poster		-24 732	2 883
Resultat före skatt		-24 732	2 883
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-595
Årets resultat		<u>-24 732</u>	<u>2 288</u>

BALANSRÄKNING	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	<u>18 954</u>	<u>32 647</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		18 954	32 647
Summa anläggningstillgångar		18 954	32 647
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		251	-12
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>10 000</u>	<u>0</u>
Summa kortfristiga fordringar		10 251	-12
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>21 754</u>	<u>88 337</u>
Summa kassa och bank		21 754	88 337
Summa omsättningstillgångar		32 005	88 325
SUMMA TILLGÅNGAR		50 959	120 972

BALANSRÄKNING

Not

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

8 162

5 874

Årets resultat

-24 732

2 288

Summa fritt eget kapital

-16 570

8 162

Summa eget kapital

33 430

58 162

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

5 999

12 890

Skatteskulder

597

2 718

Övriga skulder

10 933

47 202

Summa kortfristiga skulder

17 529

62 810

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

50 959

120 972

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2	Medelantal anställda	2024	2023
	Medelantal anställda Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	0,00	0,00

Noter till balansräkningen

Not 3	Inventarier, verktyg och installationer	2024-12-31	2023-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	65 471	65 471
	Utgående anskaffningsvärden	65 471	65 471
	Ingående avskrivningar	-32 824	-19 131
	Årets avskrivningar	-13 693	-13 693
	Utgående avskrivningar	-46 517	-32 824
	Redovisat värde	18 954	32 647

NOTER

Övriga noter

Not 4 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Örebro

Rickard Troéng
Rickard Troéng

Verkställande direktör
2025-04-30